
UCHWAŁA NR LXIII/549/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Gostomie 
w miejscowości Gościm

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2018. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 2017.1566 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na jeziorze 
Gostomie w miejscowości Gościm.

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane na działce nr 937 (na wysokości działki 
nr 148/1) w Gościmiu, wzdłuż linii brzegowej o długości 10 mb, zlokalizowanej przy Stanicy ,,Gościraj’’ 
w Gościmiu, 66-530 Drezdenko.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Spółdzielnia Mieszkaniowa 
,,Osiedle Młodych’’ w Poznaniu os. Piastowskie 16, 61-148 Poznań.

4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. W roku 2018 sezon kąpielowy w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli trwać będzie od  
2 do 31 sierpnia 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 2A19BF2A-E252-4397-B660-AC84EAB3436F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/549/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 18 lipca 2018 r.

Id: 2A19BF2A-E252-4397-B660-AC84EAB3436F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne ( Dz.U.2017. 1566 ze zm.) Rada

Miejska może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, zgodę na utworzenie miejsca

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres nie dłuższy niż 30 dni w roku

kalendarzowym, określający sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. Na

podstawie art. 39 ust. 2 i 3 cyt. ustawy przekazano Burmistrzowi Drezdenka wniosek o wyrażenie zgody na

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. Organizator uzasadnił potrzebę utworzenia

takiego miejsca z powodu krótkotrwałego okresu funkcjonowania Stanicy.

Z uwagi na rozpoczęcie sezonu letniego niezbędne jest w świetle nowych przepisów ustawy Prawo wodne

utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w miejscowości Gościm nad jeziorem

Gostomie. Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne, ponieważ w sezonie letnim miejsce to cieszy

się dużą popularnością wśród mieszkańców i turystów.

Id: 2A19BF2A-E252-4397-B660-AC84EAB3436F. Podpisany Strona 1




